Data di pubblicazione: 04/12/2020

Nome allegato: AMMISSIONE DEI CONCORRENTI .pdf

CIG: 85059102FC (1),

Nome procedura: S/ tratta di una procedura negoziata mediante
invio di RDO per eseguire, in base a un Accordo di programma da
stipulare con un unico operatore economico, una serie di
interventi di manutenzione degli impianti termici e di
condizionamento, oltre a lavori accessori, in un immobile di
proprieta dell'INPS in Trieste via Lorenzo Ghiberti n. 4 in Friuli
Venezia Giulia. Tali interventi di rifunzionalizzazione dell'immobile
sono necessari per collocare in tale fabbricato la sede della
Direzione provinciale INPS di Trieste.



Vista

Visto

Visto

Visto

Vista

Visto

Visto

Visto

INPS
DIREZIONE REGIONALE INPS FRIULI VENENZIA GIULIA

DETERMINAZIONE n. 216 del 27.11.2020

OGGETTO: “Accordo quadro per lavori di manutenzione e adeguamento degli impianti
termici e di condizionamento nello stabile da destinare a sede della Direzione Provinciale
INPS di Trieste sito in via Lorenzo Ghiberti n. 4”.

CIG: 85059102FC - CUP: F95E20000650005 PTL 2020-01-FVG-0022.

Svolgimento di una procedura negoziata ex art. 1 -comma 2- lett. b) del D.L. n. 76 del
16 luglio 2020 convertito con Legge n. 120/2020; d.lgs. 50/2016 ss.mm.ii. finalizzata alla
stipulazione di un Accordo Quadro ex art. 54 comma 3 del Codice dei Contratti Pubblici,
con aggiudicazione mediante il criterio del minor prezzo.

Determinazione di ammissione.

Il DIRETTORE REGIONALE

la legge 88/1989 di ristrutturazione dell'lstituto nazionale della previdenza
sociale e dell'Istituto nazionale per |'assicurazione contro gli infortuni sul lavoro;

il D.lgs. 30 giugno 1994 n. 479 di attuazione della delega conferita dall'art. 1,
comma 32, della legge 24 dicembre 1993, n. 537, in materia di riordino e
soppressione di enti pubblici di previdenza e assistenza;

il D.P.R. 24 settembre 1997 n. 366 “Regolamento concernente norme per
I'organizzazione e il funzionamento dell’Istituto Nazionale della Previdenza
Sociale”;

il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165, che approva le norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche e successive
modifiche e integrazioni;

la Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii. “nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

il D.P.R. 27 febbraio 2003 n. 97 di emanazione del Regolamento di
amministrazione e contabilita degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975,
n. 70;

il Regolamento di amministrazione e di contabilita dell’INPS, approvato con la
deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 172 del 18/05/2005;

I'art. 21, comma 1, del D.L. 6/12/2011 n. 201 convertito in Legge 22/12/2011
n. 214, che ha disposto la soppressione dell'Inpdap e dell’Enpals e la loro
confluenza nell'Inps che succede in tutti i rapporti attivi e passivi in capo agli
Enti medesimi alla data del 1/1/2012;



Vista

Vista

Visto

Visto

Vista

Visto

Visto

Vista

Visto

Vista

la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante: “Disposizioni per la prevenzione e la
repressione della corruzione e dell'illegalita nella pubblica amministrazione” e in
particolare l'art. 1, comma 8, il quale prevede che Il'organo di indirizzo politico
adotti, su proposta del Responsabile della prevenzione della corruzione, entro il
31 gennaio di ogni anno, il Piano triennale per la prevenzione della
corruzione PTPC;

la Determinazione presidenziale n. 14 del 20 gennaio 2020 e la Deliberazione
del Consiglio di Indirizzo e Vigilanza n. 4 del 24 marzo 2020, con cui I'Istituto
ha adottato il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione (PTPC) relativo al
triennio 2020 - 2022;

il Regolamento di Organizzazione dell’Istituto adottato con determinazione
presidenziale n. 89 del 30 giugno 2016, come modificato con determinazioni n.
100 e n. 132 del 2016 e da ultimo con Determina Presidenziale n.125 del 26
luglio 2017;

I'Ordinamento delle Funzioni centrali e territoriali dell’Istituto adottato con
determinazione presidenziale n. 110 del 28.07.2016, come modificato con
determinazioni n. 13, 118 e 125 del 2017;

la Deliberazione n. 31 del 30 dicembre 2019, con la quale il Consiglio di Indirizzo
e Vigilanza ha approvato in via definitiva il Bilancio preventivo finanziario
generale di competenza e cassa ed economico-patrimoniale generale dell'INPS
per |'esercizio 2020;

il D.P.R. 22/05/2019 con il quale & stato nominato Presidente dell'INPS il
professore Pasquale Tridico a decorrere dalla data del provvedimento
medesimo;

il D.M. del 13/1/2017, con il quale la dott.ssa Gabriella Di Michele & stata
nominata Direttore generale dell'Inps, per la durata di cinque anni a decorrere
dalla data del Decreto medesimo;

la Determinazione n. 160 dell’11.12.2019 con cui I'Organo munito dei poteri del
Consiglio di Amministrazione delllINPS ha attribuito al dott. Paolo Sardi
Iincarico dirigenziale di livello generale “Direzione regionale Friuli Venezia
Giulia” per la durata di tre anni a decorrere dal 16 dicembre 2019;

il provvedimento del Direttore Generale INPS n. 10 del 27.01.2020, con il
quale I’Arch. Marcello Perazzo & stato nominato Coordinatore Tecnico Edilizio
per la Direzione regionale INPS FVG per il periodo di tre anni a decorrere dal
1° febbraio 2020;

la disponibilita manifestata dal CGTE con PEI
INPS.0020.17/04/2020.0001781 a fornire ulteriore supporto alla Direzione
regionale Friuli Venezia Giulia attraverso I’Arch. Dario Luciani — Coordinatore
Tecnico Centrale dell’ufficio 5° “Logistica e decentramento”- quale RUP di
uno o piu interventi su Via Ghiberti n.4, allo scopo di affiancare I’Arch.
Marcello Perazzo - Coordinatore Tecnico Regionale Friuli Venezia Giulia - per
consentirgli di rivestire ruoli operativi di progettista, direttore dei lavori e
sicurezza, considerata la sua presenza sul campo e la necessita di conseguire
il risultato nei tempi previsti;



Considerato

Preso Atto

Richiamati

Preso Atto

la determinazione regionale n. 199 del giorno 9.11.2020, con la quale la
Direzione regionale INPS FVG ha indetto una procedura negoziata ex art. 1 -
comma 2- lett. b) del D.L. n. 76 del 16 luglio 2020 convertito con Legge n.
120/2020, nonché in base al d.lgs. 50/2016 ss.mm.ii. finalizzata alla
stipulazione di un Accordo Quadro ex art. 54 comma 3 del Codice dei Contratti
Pubblici;

che la Stazione Appaltante ha deciso di applicare quale criterio di selezione del
contraente, quello del minor prezzo ai sensi dell’art. 36-comma 9bis- del d.Igs
50/2016 ss.mm.ii.; di omettere la richiesta della garanzia provvisoria per la
partecipazione alla procedura ex art. 1 — 4 comma- del D.L. 76/2010 convertito
con L. 120/2020; e di limitare il subappalto al solo 30% ex art. 1-comma 18-
del D.L. 18/04/2019 n.32 convertito con L.14/06/2019 n. 55;

che la procedura negoziata mediante RDO n.2686043 & stata immessa nella
piattaforma MEPA il giorno 10.11.2020; che sono stati invitati a presentare la
propria offerta 211 operatori economici sorteggiati dal sistema telematico in
base ai criteri indicati nella determinazione n. 199/2020; che il termine entro il
quale gli operatori economici potevano chiedere chiarimenti era il 17.11.2020
alle ore 12:00, e che il termine entro il quale presentare |'offerta & il 23
.11.2020, data odierna;

che sono stati richiesti, nei termini previsti dalla lettera di invito, alcuni
chiarimenti e che mediante la piattaforma MEPA ad essi € stata data opportuna
risposta, inviandola a tutti i soggetti invitati;

che alla scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte, prevista
dalla lex specialis della procedura per le ore 12.00 del 23.11.2020 sono
pervenute n. 27 offerte da parte dei seguenti operatori economici:

che con la Determinazione regionale n. 208 del 23.11.2020, si & provveduto
alla nomina del Seggio di Gara nelle persone dell’Arch. Dario Luciani gia RUP e
della dott.ssa Cinzia Nigris quale supporto alle attivita del RUP, la quale ¢ stata
altresi nominata segretaria verbalizzante delle operazioni del Seggio di Gara;

i verbali delle operazioni di gara, firmati dal Rup e dalla assistente, e depositati

allUTR di questa Direzione regionale, rappresentando gli stessi il formale
presupposto di fatto e di diritto della odierna determinazione di ammissione alla
prosecuzione della procedura negoziata in argomento di tutti i concorrenti, dei
guali sara accertata e valutata la relativa offerta economica;

che il Seggio di Gara ha accertato nelle sedute di cui ai predetti verbali, che gli
atti e la documentazione prodotta nella piattaforma Mepa da parte dei 27
concorrenti, sono regolari e che quindi & legittimo ritenere questi ultimi
ammissibili alle successive fasi della procedura;

che il Seggio di Gara ha disposto e quindi proposto lI'ammissibilita alle
successive fasi della procedura dei seguenti operatori economici:



10

11

Denominazione

concorrente

LIMES SRL

NONINO IMPIANTI SCARL

CHIURLO TEC SRL

PRESOTTO ENNIO SRL

ELECTRO TEAM SRL

IMPREDIL SRL
UNIPERSONALE
(ELETTRICITA DIEGO DESCO
DI UGHI DONATELLA SUCC.
EREDITARIA, IMPREDIL SRL
UNIPERSONALE*)

CALOR S.R.L.

F.LLI FRANCHINI S.R.L.
UNIPERSONALE

DEON S.P.A.

CONSORZIO STABILE
COSTRUENDO SRL

DE MARCHI SRL

Forme di
partecipazione

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

R.T.I. costituendo
(D.Lgs. 50/2016, art.
48, comma 8)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Consorzio stabile
(D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. ¢)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.

Lotti a cui
ha
partecipato

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Data
presentazione
offerta

23/11/2020
11:13:07

23/11/2020
10:21:17

23/11/2020
11:13:00

23/11/2020
09:12:33

20/11/2020
18:57:21

23/11/2020
09:26:41

23/11/2020
11:46:17

20/11/2020
09:35:22

23/11/2020
10:22:20

20/11/2020
09:50:24

20/11/2020
15:27:55
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

Denominazione

concorrente

ZORZETTO MARIO SRL

EFFE-GI IMPIANTI SRL

TRENTIN & FRANZOSO SRL

F.B.F IMPIANTI S.R.L.

CEIR SOC. CONS. COORP.

B.M.R. S.R.L. COSTRUZIONI
ELETTRICHE E MECCANICHE

SINA IMPIANTI S.R.L.

RADAR S.R.L.

DOXE SRL

CPL CONCORDIA SOCIETA'
COOPERATIVA

Forme di

partecipazione

50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore

economico (D.Lgs.

50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore

economico (D.Lgs.

50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore

economico (D.Lgs.

50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore

economico (D.Lgs.

50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore

economico (D.Lgs.

50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore

economico (D.Lgs.

50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore

economico (D.Lgs.

50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore

economico (D.Lgs.

50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore

economico (D.Lgs.

50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore

economico (D.Lgs.

50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Lotti a cui
ha
partecipato

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Data
presentazione
offerta

23/11/2020
08:25:31

20/11/2020
12:42:04

23/11/2020
08:59:26

23/11/2020
09:43:21

23/11/2020
08:52:03

23/11/2020
11:01:35

20/11/2020
11:21:30

19/11/2020
13:53:44

23/11/2020
11:15:36

20/11/2020
15:12:55



Lotti a cui Data
ha presentazione
partecipato offerta

Denominazione Forme di

concorrente partecipazione

Singolo operatore

22 TIED IMPIANTI SRL economico (D.Lgs. Lotto 1 20/11/2020
UNIPERSONALE 50/2016, art. 45, 14:55:27
comma 2, lett. a)
Singolo operatore
23 TERMOTECNICA DELLA economico (D.Lgs. Lotto 1 23/11/2020
GIUSTINA SRL 50/2016, art. 45, 09:28:15
comma 2, lett. a)
Singolo operatore
24 NOBILE IMPIANTI S.R.L. economico (D.Lgs. Lotto 1 20/11/2020

50/2016, art. 45, 18:09:13
comma 2, lett. a)

Singolo operatore

25 TECNOINPIANTI CONTARDO economico (D.Lgs. Lotto 1 14/11/2020
S.R.L 50/2016, art. 45, 08:59:53
comma 2, lett. a)
Singolo operatore
26 GALETTO IMPIANTI DI economico (D.Lgs. Lotto 1 20/11/2020
GIORGIO GALETTO & C.SAS 50/2016, art. 45, 11:04:26
comma 2, lett. a)
Singolo operatore
27 PETAS SRL - SOCIETA' CON economico (D.Lgs. Lotto 1 23/11/2020

UNICO SOCIO 50/2016, art. 45, 10:43:16
comma 2, lett. a)

Ritenuta la propria competenza;
DETERMINA

= di prendere atto e approvare le disposizioni assunte dal Seggio di Gara all’esito della verifica
della documentazione amministrativa prodotta dai concorrenti nell'ambito delle rispettive
buste A;

= di approvare, conseguentemente:

- l"ammissione alle successive fasi della procedura dei seguenti operatori economici,
avendo essi presentato in gara la documentazione amministrativa rispondente alle
previsioni dettate dalla /ex specialis:

Lotti a cui Data
ha presentazione
partecipato offerta

Denominazione Forme di

concorrente partecipazione

Singolo operatore

economico (D.Lgs. 23/11/2020
50/2016, art. 45, Lotto 1 11:13:07
comma 2, lett. a)

1 LIMES SRL



10

11

Denominazione

concorrente

NONINO IMPIANTI SCARL

CHIURLO TEC SRL

PRESOTTO ENNIO SRL

ELECTRO TEAM SRL

IMPREDIL SRL
UNIPERSONALE
(ELETTRICITA DIEGO
DESCO DI UGHI
DONATELLA SUCC.
EREDITARIA, IMPREDIL SRL
UNIPERSONALE*)

CALOR S.R.L.

F.LLI FRANCHINI S.R.L.
UNIPERSONALE

DEON S.P.A.

CONSORZIO STABILE
COSTRUENDO SRL

DE MARCHI SRL

Forme di
partecipazione

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

R.T.I. costituendo

(D.Lgs. 50/2016, art.

48, comma 8)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Consorzio stabile

(D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. ¢)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Lotti a cui
ha
partecipato

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Data
presentazione
offerta

23/11/2020
10:21:17

23/11/2020
11:13:00

23/11/2020
09:12:33

20/11/2020
18:57:21

23/11/2020
09:26:41

23/11/2020
11:46:17

20/11/2020
09:35:22

23/11/2020
10:22:20

20/11/2020
09:50:24

20/11/2020
15:27:55
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Denominazione

concorrente

ZORZETTO MARIO SRL

EFFE-GI IMPIANTI SRL

TRENTIN & FRANZOSO SRL

F.B.F IMPIANTI S.R.L.

CEIR SOC. CONS. COOP.

B.M.R. S.R.L.
COSTRUZIONI ELETTRICHE
E MECCANICHE

SINA IMPIANTI S.R.L.

RADAR S.R.L.

DOXE SRL

CPL CONCORDIA SOCIETA'
COOPERATIVA

TIED IMPIANTI SRL
UNIPERSONALE

Forme di
partecipazione

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.

Lotti a cui
ha
partecipato

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Lotto 1

Data

presentazione

offerta

23/11/2020
08:25:31

20/11/2020
12:42:04

23/11/2020
08:59:26

23/11/2020
09:43:21

23/11/2020
08:52:03

23/11/2020
11:01:35

20/11/2020
11:21:30

19/11/2020
13:53:44

23/11/2020
11:15:36

20/11/2020
15:12:55

20/11/2020
14:55:27



23

24

25

26

27

Lotti a cui Data
ha presentazione
partecipato offerta

Denominazione Forme di

concorrente partecipazione

50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

Singolo operatore

TERMOTECNICA DELLA economico (D.Lgs. Lotto 1 23/11/2020
GIUSTINA SRL 50/2016, art. 45, 09:28:15
comma 2, lett. a)
Singolo operatore
NOBILE IMPIANTI S.R.L. economico (D.Lgs. Lotto 1 20/11/2020

50/2016, art. 45, 18:09:13
comma 2, lett. a)

Singolo operatore

TECNOINPIANTI economico (D.Lgs. Lotto 1 14/11/2020
CONTARDO S.R.L 50/2016, art. 45, 08:59:53
comma 2, lett. a)
Singolo operatore
GALETTO IMPIANTI DI economico (D.Lgs. Lotto 1 20/11/2020
GIORGIO GALETTO & C.SAS 50/2016, art. 45, 11:04:26
comma 2, lett. a)
Singolo operatore
PETAS SRL - SOCIETA' CON economico (D.Lgs. Lotto 1 23/11/2020

UNICO SOCIO 50/2016, art. 45, 10:43:16
comma 2, lett. a)

di dare mandato al RUP per la comunicazione del presente provvedimento, mediante posta
elettronica certificata, a tutti i concorrenti, ai sensi dell’art. 76, comma 2 bis, del D.Lgs.
50/2016, cioé entro un termine non superiore ai cinque giorni dalla adozione della odierna
determinazione di ammissione;

di dare atto che l'ufficio al quale rivolgersi per prendere visione dei documenti relativi alle
ammissioni dei concorrenti € la Direzione regionale INPS FVG in via Cesare Battisti n. 10d
CAP 34125 Trieste;

di dare mandato al RUP perché proceda agli adempimenti conseguenti al presente
provvedimento con la assistenza della funzionaria amministrativa assegnata all’'lUTR di
questa Direzione regionale INPS FVG.

La presente determinazione viene sottoscritta in duplice originale, di cui, dopo la
registrazione, uno & conservato presso il Coordinamento regionale tecnico edilizio, e I'altro
rimane depositato, unitamente al Registro delle determinazioni regionali, presso la Direzione
regionale INPS Friuli Venezia Giulia.

Il Direttore regionale

Dr. Paolo Sardi
(Documento firmato in originale)






